

Batum Turu 2 Gece Otel Konaklamalı

Yeni yılı karşılamak için unutulmaz bir deneyim arıyorsanız, Batum sizi bekliyor!...

- Fırtına Vadisi, Sürmene
- Gonio-Apsaros Kalesi
- Çoruh Nehri ve Gonio Köprüsü
- Batum Şehir Merkezi
- Batum Botanik Parkı
- Adjara Wine House

Batum'un tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfedecek, lezzetli Gürcü mutfağının tadına varacaksınız. Ayrıca, yılbaşı gecesi için özel etkinliklerle dolu bir program sizi bekliyor. Işıklar içinde parlayan şehir manzarası

eşliğinde, sevdiklerinizle birlikte bu özel anı paylaşmanın keyfini çıkarın.

TUR PROGRAMI

1 Gün | Trabzon, Fırtına Vadisi, Batum, Gonio, Poseidon, Medea Heykeli

İstanbul, Ankara ve İzmir'den belirlenen saatlerde havalimanlarında bireysel olarak check-in işlemlerimizi tamamlayarak Trabzon uçağı ile turumuza başlıyoruz. Kahvaltı molamız sonrasında hepimizin sıklıkla adını duyduğu Fırtına Vadisi'ne ulaşarak, şırıl şırıl akan dere kenarında bulunan alabalık tesislerinden birinde öğle yemeği alacak ve çeşitli aktiviteler (zipline, rafting) için mola vereceğiz. Batum'a geçiş için Sarp Sınır Kapısı'na hareket edip giriş işlemlerimizi tamamlayarak Gürcistan / Adjara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa'nın on iki havarisinden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio-Apsaros Kalesi'ni aracımızdan görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken, Çoruh Nehri'ni ve Gonio Köprüsü'nü yolculuğumuz sırasında görüyoruz ve merkeze ulaşıyoruz. Gürcistan'ın iki özerk bölgesinden biri olan Adjara Özerk Bölgesi'nin yönetim merkezi Batumi'de, Tarihi Orta Camii, Piazza Meydanı, Piazza Saat Kulesi, Gürcü Ortodoks Kilisesi (dışarıdan), Ermeni Kilisesi (dışarıdan), Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binası, Batum Limanı ve Batum Bulvarı'ndaki yürüyüşümüzle en meşhur heykellerden biri olan Ali ve Nino Heykeli'ne ulaşarak fotoğraflarımızı çektikten sonra programımızı sonlandırıp otelimize geçiyoruz.

Batum gezisi için Türk vatandaşlarına uygulanan pasaport muafiyeti sayesinde T.C. kimlikleri ile geçiş sağlanmaktadır. Ehliyet ve diğer kimlik kartları ile geçiş yapılamaz. Nüfus cüzdanları yıpranmamış olmalı ve 2010 yılından önce alınmışsa yenilenmelidir. Anne ve baba ile seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebek ve çocuk misafirlerimizin kimliklerinde fotoğraf olması Gürcistan hükümeti tarafından zorunlu kılınmıştır.

Sabah Kahvaltısı: Tur güzergahına uygun bir dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Fırtına Deresi'nde dere kenarında bulunan Alabalık tesislerinde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Rehberimizin tavsiyesiyle Batum'da alınacaktır. (Ekstra)

2 Gün | Batum, Botanik Park, Adjara Wine House

Sabah kahvaltımızın ardından, isteyen misafirlerimizle kısa bir yolculuğun ardından Batum Botanik Parkı'na ulaşıyoruz. Joseph Stalin'in ilaç temininde kullanılmak amacıyla diktiği, dünyanın birçok bölgesinden getirilmiş ağaç türlerini barındıran Botanik Park'a giriş (İsteğe Bağlı, Ekstra) yaparak, içinde yapacağımız yürüyüş kuş sesleri eşliğinde keyifli hale geliyor. Daha sonra Gürcistan'ın dünyaca ünlü şaraplarını tatma imkânı bulacağımız Adjara Wine House'a geçiyoruz. Dileyen misafirlerimize ücreti karşılığında tadım imkânı sunulan Adjara Wine House'da, tadım yapan misafirlerimiz diledikleri

şaraplardan alma imkânı da bulacaklardır. Alışverişlerimizin ardından otelimize dönüyoruz. Akşam, dileyen misafirlerimiz Yılbaşı Gala etkinliğine (İsteğe Bağlı, Ekstra) katılabilirler. Tüm detayları tur rehberimiz sizlere aktaracaktır.

Sabah Kahvaltısı: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü kahvaltı, tur ücretine dahil olarak servis edilecektir.

Öğle Yemeği: Rehberimizin tavsiyesiyle Batum'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yılbaşı gala programı konusunda rehberimiz sizleri bilgilendirecek ve bu etkinlik ekstra olarak sunulacaktır.

3 Gün | Batum, Sarp Sınır Kapısı, Sürmene, Çay Fabrikası

Sabah kahvaltımızın ardından, Batum şehir merkezinde alışveriş için serbest süremiz oluyor. Sonrasında, Trabzon Havalimanı'na ulaşmak için rehberimizin belirleyeceği saatte Batum'dan Türkiye'ye hareket ediyoruz. Sınır kapısı işlemlerimizi tamamladıktan sonra Free Shop'ta alışveriş yapma imkânı buluyoruz ve ardından Sürmene'ye hareket ediyoruz. Çayın dalından koparılıp soframıza gelene kadar geçirdiği aşamaları görmek için çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Uzmanlardan çayın nasıl demleneceği ve kaliteli çayın ayırımını nasıl yapacağımız hakkında bilgi aldıktan sonra çaylarımızı içiyoruz. Ardından Trabzon Havalimanı'na ulaşıyoruz. Havalimanında yeni bir Tatil Olayı organizasyonunda görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü kahvaltı, tur ücretine dahil olarak servis edilecektir.

Öğle Yemeği: Rehberimizin tavsiyesiyle isteğe bağlı alınacaktır. (Ekstra)

DAHİL OLANLAR:

Gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
Otellerde 2 gece oda kahvaltı konaklama
Seçilen otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı
Turizm araçları ile ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır)
Çevre gezileri
Rehberlik hizmetleri
Tatil Olayı güvencesi
1618 Nolu Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Tüm öğle yemekleri
Tüm akşam yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm kişisel harcamalar
Programda isteğe bağlı (Ekstra) olarak belirtilen organizasyonlar
Yurtdışı çıkış harcı
Yılbaşı gala ücreti
Müze kartı (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait müzelere giriş için gereklidir)
Gişeden biletle giriş yapılan ören yeri vb. giriş ücretleri

EK BİLGİLER

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri

Tüm müze, ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin alındığı tarihten itibaren 1 yıl süresince Türkiye'deki Müze Kart'ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz giriş imkânı sağlandığından, tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kartı satın almaları tavsiye edilmektedir.

Tatil Olayı Öneriyor

- Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot, terlik, sandalet, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

- Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkânı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, powerbank (taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.

- Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız; mevsimsel ya da süreklilik arz eden (alerjik, kronik ve kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildirin. Raporlarınızı yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.

- Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.) yanınıza almayı unutmayınız.

- Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.

- Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza alabilirsiniz.

- Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.

Paket Fiyatlarımız; Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri; Paket tur güzergâhı üzerindeki yemek vb. temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme tesislerinde verilmektedir.

İPTAL POLİTİKASI:

Tüm tur programlarında, tur hareketine 30 gün kalana kadar turu satın alan kişilerden kaynaklanan iptallerde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere, ödenen ücretin tamamı katılımcıya iade edilir. Tur hareketine 30 ile 15 gün kalana kadar yapılan iptallerde ise, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç, katılımcıya toplam tur bedelinin %30'u iade edilir. Katılımcının o ana kadar ödediği ücret %50'nin altındaysa, aradaki fark kendisinden tahsil edilir. Harekete 15 günden az kala yapılan iptallerde toplam tur bedelinin iadesi yoktur.